海健教﹝2021﹞43 号

关于做好我校毕业生图像采集工作的通知

各系（部）、各相关部门：

为做好我校毕业生图像采集工作，现将有关工作通知如

下。

一、 图像采集时间

6 月 16 日上午九点至十二点。

二、 图像采集地点

402 教室。

三、 采集对象

2019级全体在校学生。四、图像采集顺序安排

以班级为单位，每个班由辅导员负责召集本班同学、清点

人数、维持现场秩序，要求学生提前 10分钟排好队，在教学

- 1 -

楼 401教室等候拍照。拍照频率约为 160 人/小时，排队安排如

下： 9：00-9：20 健康管理 1班、旅游管理班；9：20-9： 40

食品质量与安全班、食品营养与检测班；9：40-10：30健康管

理 3+2班、健康管理 2班；10：30-11：10护理 1班、护理 3

班；11：10-11：40 护理 2班、老年保健与管理班、药学班。

（注：以现场具体时间为准）。

五、 各班级确认学生近期及当天的身体状况、健康码信

息，若有异常情况的不得参与本次集体拍摄，待身体状况好转

后进行散拍，参加图像采集的所有人员拍摄前测量体温。（注：

测量体温才能排队。）

六、 拍摄收费标准为 15 元/人。按实拍人数、以班为单

位现场收费，所以需要每班有一位同学提前收好费用，由该同

学现场统一交费（注：不接收现金，微信或支付宝转账）。

七、 学生须穿白色衬衣或纯色衣服，不能穿蓝色、无衣

领、吊袋服装，每人必须带身份证原件。

八、 请学生严格按此图（附图 1）中的拍照要求做好拍

照前的准备工作，确保毕业生图像采集工作顺利进行。

海南健康管理职业技术学院教科处

20 21 年 6 月 11 日

海南健康管理职业技术学院 教科处 20 21 年 6 月 11 日印发

附图：1.证件拍摄要求

- 3 -